[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2016  № 1-п
«О запрете  выезда

автотранспорта из населенных пунктов

Сорочинского городского округа»

В связи с ухудшением погодных условий, усилением снегопада и ветра, а также в связи с введением режима чрезвычайной  ситуации на территории Оренбургской области, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа постановляет:

          1.Запретить  выезды автотранспорта из населенных пунктов Сорочинского городского округа в период действия режима чрезвычайной ситуации.
2. Информировать жителей Сорочинского городского округа о запрете на выезд автотранспорта из населенных пунктов Сорочинского городского округа в период действия режима чрезвычайной ситуации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ                                                  Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело,  ГО и ЧС, ГИБДД МО МВД РФ,  Управление ЖКХ, начальникам территориальных отделов, Вагановой Е.В, прокуратуре.